
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  16 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 26.2.2006  Zpracoval: B. Šiška 
 
 
 

Výsledky 16.kola: 
 

SKK Přelouč A - SK Solnice B 16 : 0 (2894-2382) Kasa 24/2 
 D: P.Miláček 495, T.Jarolím 470, D.Kasa 518, M.Skala 526, J.Ryšavý 446, Zeman 439 
 H: J.Sejkora 437, E.Hloušek 430, Ž.Krejcarová 368, J.Chovanec 340, M.Koblása 391, P.Čančara 416 
 

KK Vysoké Mýto B - KK Zálabák Smiřice B 12 : 4 (2519-2490) Vaňous 24/2 
 D: P.Dlouhý 465, M.Hynek 416, T.Kyndl 377, P.Bartoš 430, P.Jandera 422, J.Stráník 409 
 H: P.Tobiška 413, M.Šolc 423, L.Sukup 441, M.Janeček 413, A.Černilovský 397, J.Machač 403 
 

Domácí vstoupili do zápasu výborným výkonem Petra Dlouhého a vybudovali si tak náskok, který měl přinést pohodu do dalších 
duelů. V polovině zápasu již, ale byla situace jiná. Zejména vítězství třetího hráče hostí o 64 kuželek zapříčinilo, že domácí  
najednou prohrávali na body i na kuželky. Závěr, ale patřil vysokomýtským a ti již nedovolili hostům bodovat. Těm, ale určitě 
patří uznání za velmi dobrý výkon, v letošní sezóně doposud nejlepší ze všech hostujících družstev. (-mh-) 
 

TJ Start Rychnov B - TJ Sokol Dobruška B 10 : 6 (2504-2501) Frydrych 22/2 
 D: M.Hanzlík 401, P.Galus 424, M.Frydrych 391, J.Zeman 420, M.Kala 425, M.Čihák 443 
 H: Milo.Václavek 413, K.Dyntera 412, P.Brandejs 395, R.Václavek 437, M.Janda 420, J.Králíček 424 
 

Lepší koncovka Gáluse a vyrovnaný výkon hostujících přinesl stav 2:2 a plichtu i na kuželky po první dvojici. Těsný výsledek pro 
Brandejse a lepší dorážka Václavka R. stanovila stav utkání 2:6 a schylovalo se k překvapení. Nakonec ale pevnější nervy a 
přesvědčivá dorážka domácích dotahováků Kali a Čiháka stanovila celkový stav utkání 10:6 o pouhé 3 klacky. (-??-) 
 

Primátor Náchod D - Jiskra Hylváty B 12 : 4 (2463-2359) Doucha 24/2 
 D: P.Madarasz 444, A.Tichý 447, L.Fraňková 340, M.Hurdálek 430, J.Doucha 366, J.Dlohoška 436 
 H: R.Stejskal 371, L.Varga 376, J.Dostál 443, J.Friš 369, Pa.Mach 407, J.Kaplan 393 
 

První dvě dvojice vyzněly jednoznačně pro náchodské hráče, kteří získali náskok 4:0 a 144 kuželek. V prostřední části zápasu 
Fraňková jasně prohrála s Dostálem, ale její výpadek zčásti nahradil Hurdálek. Náchod vedl 6:2 o 102 kuželky a o vítězi bylo v 
podstatě rozhodnuto. Ani v závěrečných dvojicích se žádné drama nekonalo a Náchod nakonec doklopýtal k výhře 12:4. Utkání 
postrádalo obvyklou dramatičnost, ve všech dvojicích byl rozdíl mezi soupeři vyšší než 40 kuželek. Úroveň zápasu byla 
podprůměrná, příliš mnoho hráčů zahrálo pod své možnosti. (-jd-) 
 

Loko Č.Třebová C - Zemspol Č.Meziříčí A 11 : 5 (2483-2439) Hetych 24/2 
 D: Z.Markl 396, L.Beran 424, J.Chovanec 423, F.Sedlák 396, P.Sedlák 426, J.Gajdošík 418 
 H: M.Vošvrda 370, L.Lorenc 398, J.Rind 423, M.Brouček 406, Jiř.Brouček 444, D.Štěpán 398 
 

Tesla Pardubice B - SK Týniště n/O A 4 : 12 (2500-2522) Synek 24/2 
 D: J.Brýdl 460, V.Veselý 423, L.Synek 381, J.Kovačík 402, M.Vaněk 448, M.Prokopová 386 
 H: D.Svatoš 464, M.Prošvic 472, Z.Zahálka 408, J.Prošvic 384, P.Kubec + J.Šatník 391, L.Vadlejch 403 
 

Zápas, ve kterém hosté předvedli v prvních dvou dvojicích skvělé výkony a tím v podstatě rozhodli i tom, kam poputují body. 
Domácí sice postupně smazávali náskok hostí, ale ve finiši se už tolik nedařilo, aby se miska vah s vítězstvím přiklonila na jejich 
stranu. (-bš-) 
 
 

Nejlepší šestka 16.kola: 
 
 11x M.Skala Přelouč A 526 5x M.Prošvic Týniště A 472 
 6x D.Kasa Přelouč A 518 1x T.Jarolím Přelouč A 470 
 11x P.Miláček Přelouč A 495 2x P.Dlouhý V.Mýto B 465 
 
 1. 6. kolo 2966 ( 494.33 ) 9. 11. kolo 2783 ( 463.83 ) 
 2. 4. kolo 2950 ( 491.67 ) 10. 1. kolo 2721 ( 453.50 ) 
 3. 16. kolo 2946 ( 491.00 ) 11. 9. kolo 2693 ( 448.83 ) 
 4. 12. kolo 2938 ( 489.67 ) 12. 13. kolo 2682 ( 447.00 ) 



VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 16 str.2 
 
 5. 10. kolo 2932 ( 488.67 ) 13. 5. kolo 2667 ( 444.50 ) 
 6. 8. kolo 2912 ( 485.33 ) 14. 15. kolo 2653 ( 442.17 ) 
 7. 14. kolo 2893 ( 482.17 ) 15. 7. kolo 2638 ( 439.67 ) 
 8. 2. kolo 2858 ( 476.33 ) 16. 3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
 
 

Start náhradníků: 
 
3.start: Luděk Sukup (Smiřice B) 
2.start: M.Janeček (Smiřice B), T.Kyndl (V.Mýto B), M.Prokopová (Pardubice B), P.Tobiška (Smiřice B) 
1.start: K.Dyntera (Dobruška B), J.Chovanec (Solnice B), Ž.Krejcarová (Solnice B), Zeman (Přelouč A) 
 

 
Tabulka po 16.kole: 

 
1. SKK Přelouč A 14 0 2 2471.4 198: 58 28 +12 
2. SK Týniště n/O A 9 2 5 2467.4 144:112 20 +4 
3. TJ Start Rychnov B 8 2 6 2448.4 129:127 18 +2 
4. Primátor Náchod D 8 1 7 2408.7 119:137 17 +1 
5. Loko Č.Třebová C 8 0 8 2402.7 124:132 16 0 
6. KK Vysoké Mýto B 8 0 8 2398.4 122:134 16 0 
7. Zemspol Č.Meziříčí A 7 1 8 2422.3 134:122 15 -1 
8. Tesla Pardubice B 7 1 8 2401.3 121:135 15 -1 
9. SK Solnice B 7 0 9 2435.2 121:135 14 -2 

10. Jiskra Hylváty B 6 1 9 2309.8 106:150 13 -3 
11. TJ Sokol Dobruška B 5 1 10 2437.3 118:138 11 -5 
12. KK Zálabák Smiřice B 4 1 11 2397.4 100:156 9 -7 

 
Jednotlivci po 16.kole: 

 
  

  1. M.Prošvic Týniště A 444.5 9/ 9 
  2. M.Skala Přelouč A 434.8 9/ 9 
  3. P.Miláček Přelouč A 432.1 9/ 9 
  4. J.Praus Týniště A 428.0 7/ 9 
  5. M.Čihák Rychnov B 424.9 8/ 9 
  6. M.Hurdálek Náchod D 421.1 7/ 9 
  7. J.Gajdošík Třebová C 420.7 6/ 9 
  8. J.Králíček Dobruška B 420.1 9/ 9 
  9. J.Brýdl Pardubice B 418.7 9/ 9 
10. M.Kala Rychnov B 418.2 6/ 9 
11. A.Tichý Náchod D 417.9 9/ 9 
12. M.Koblása Solnice B 417.5 9/ 9 
13. R.Václavek Dobruška B 417.0 9/ 9 
14. Jiř.Brouček Meziříčí A 416.2 8/ 9 
15. M.Vaněk Solnice B 412.9 6/ 9 
16. M.Janda Dobruška B 412.9 9/ 9 
17. D.Kasa Přelouč A 412.6 9/ 9 
18. J.Sejkora Solnice B 412.1 7/ 9 
19. J.Pácha Rychnov B 411.4 9/ 9 
20. L.Vadlejch Týniště A 409.9 7/ 9 

 


